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VIIl. Bischof Friederich von Brandenburg belehnt den Hofmeister des
Markgrafen Woldemar, Erhard von Beeren, mit einem freien Hofe zu
Teltow, welchen Joh. Stroband besessen hatte, am 25. Januar 1314.
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prietates, gracias, iura et confuetudines, in literis infrafcriptis et per nos approbalis contentas. Vi
autem ea, que per nos ratificata el confirmata funt, a nemine calumniari queant vel infringi, prefen-
tes literas conforibi et noltro ac¢ prendlati noltri capituli figillis fecimus roborari. Aclum el datom
in Teltow, anno domini millefimo tricentelimo decimo primo, Kal. Junii

Nus ciner Banbjdrifilidien Glronit ber Stabt Teltow von Fivicin mitgethe
Stavt Teltow (BVerl 1767) S. 43 abgebradi,

It; andy wm v, b, Dagen Befdreibung ber

VIIL  Bijdof Frieveridh von Branbenburg belehnt den Hofmeifier ded Markgrafen Wolbemar,
Gehard von Beeren, mit cinem frefen Hofe yu Teltow, welden Job, Stroband befejjen Hatte,
am 29, Sannar 1314,

Nos Fridericus, dei et apbfiolice ledis gracia Brandenburgenfis eccleflie Epifco-
pus, omnibus, ad quos prefentes litere peruenerint, lalutem in domino et omne bonum. Cognitis
et confideratis fyncera fidelitate et meritis nobis el capitulo noliro per ftrenoum et diferetum virum
Erhardom de Berne, curie domini Woldemari marchionis magiltrum, iam exhibitis et
adhuc exhibendis, eidem Erhardo fuisque veris et legitimis heredibus contulimus et prefentibus
conferimus curiam Joannis Stroband, adoocali mofiri, bone recordacionis, in Teltow ftam
poffidendam cum qualuor manfis, et appropriamus c¢om omni froctu, inre, libertate et commodo,
adeo quiete et libere, quod nee prenolatus de Berne, nec iplius heredes nobis vel noliro capi-
tulo ex hae coria ad fervicium quoddam obnoxii [ont, Relernantes tamen, quod hec curia gjusdemque
indicinm a nafira fede epilcopali dependeat, iure llllid(‘.!ll pheodali, adeoque nobis vel capitulo no-
firo pro quauis eius collacione foluantur quatuor fexaginta denariorum, Ne vero hec pagina ab
aliquo valeat in dubium vogari, eandem duobus figillis, noltro videlicet et ecclefie nolire Branden-
burgenfis ad totius Tirmitatis teflimomium fecimus roborari. Actum et datum in Berlin, anno do-
mini millefimo tricentelimo decimo quarto, iple die Sti. Pauli apoftoli.

Mug einer Ganbfdrififidhen Ehronif ber Stadt Teltow von Fidicin mitgetheilt, aud in v, b Hagen Bejdheeibung dex
Stadt Teltow &, &4 abgebrudt — eine nidt unverbadiige Uetunde.